第1頁/共2頁

臺北巿政府公共工程督導會報會議紀錄

開會事由：臺北巿政府公共工程督導會報第157次會議

開會時間：113年9月23日下午2時00分

開會地點：市府大樓12樓劉銘傳廳

主    席：李四川召集人                  紀錄：林啟達

出席單位及人員：如簽到簿

壹、 報告事項

一、 確認113年7月31日本府公共工程督導會報第156

次會議會議紀錄。

會議決議：紀錄確認。

二、 本府公共工程督導會報歷次會議指（裁）示事項

未結案件執行情形。

主席裁示：

（一）永建市場拆除作業請市場處督請廠商依原

定期程於今（113）年底前完成。

（二）未解除列管案件請各單位持續追蹤辦理，

餘洽悉備查。

三、 本府工程施工查核小組查核業務暨本府公告金額

以上工程執行異常情形。

主席裁示：

（一）「臺北市中山區培英公共住宅新建工程」

進度落後案，請工務局水利工程處除積極

要求廠商增調工班趲趕進度，並加強各級

品管查驗作業以維趕工期間施工品質。

（二）「113年度四維樓拆除工程」停工及進度

第2頁/共2頁

落後案，請福德國民小學督促施工廠商儘

速完成工地安全改善後辦理復工。

（三）餘洽悉備查。

四、 本府採購稽核業務執行情形暨工程採購案件多次

流、廢標辦理情形。

主席裁示：洽悉備查。

五、 本府重大工程執行情形。

（一）社福設施興建計畫（社會局）

主席裁示：

1.「陽明教養院永福之家拆除重建工程」

預定於明（114）年辦理發包，各項前

置作業應依排定期程儘速完成。

2.餘洽悉備查。

（二）學校校舍壁癌修繕專案報告（教育局）

主席裁示：

1.請教育局持續督導學校辦理校園環境修

繕工作，必要時由教育局辦理專案計畫

予以協助處理。

2.餘洽悉備查。

貳、 指（裁）示事項：

請衛生局就本市住宿式長期照護機構布建計畫至本

會報進行專案報告。

散會（是日下午3時00分）